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Dulcosoft Junior syrop 100 ml
 

Cena: 30,21 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 100 ml

Postać płyn

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Dulcosoft Junior syrop:
10ml syropu Dulcosoft Junior zawiera 5g makrogolu 4000 oraz substancje pomocnicze: sorbinian potasu (środek konserwujący),
makrogol 400, kwas cytrynowy, woda oczyszczona.

Działanie Dulcosoft Junior syrop:
Neutralny w smaku syrop Dulcosoft Junior działa łagodząco na zaparcia, przyczynia się do poprawy komfortu wypróżnień, regulując
pracę jelit. Wyrób medyczny zawiera makrogol 4000, który wykazuje osmotyczne działanie przeczyszczające, rozluźnia lub upłynnia
masy kałowe. Składnik ten ma strukturę liniową, wiąże wodę, a co ważne, nie wchłania się w przewodzie pokarmowym. Zazwyczaj efekty
pojawiają się po 1-3 dniach przyjmowania syropu. Warto zaznaczyć, że skuteczność makrogolu nie zmniejsza się w przypadku
dłuższego stosowania. Wyrób medyczny Dulcosoft Junior jest odpowiedni dla kobiet w ciąży, matek karmiących, diabetyków oraz osób,
które stosują dietę niskosodową.

Zastosowanie Dulcosoft Junior syrop:
Wyrób medyczny Dulcosoft Junior syrop przeznaczony do stosowania w objawowym leczeniu zaparć, a także zmiękczaniu twardych
mas kałowych i w przypadku ostrych i przewlekłych zaparć. Do stosowania u dzieci powyżej 2. roku życia, młodzieży i dorosłych.

Informacje dodatkowe Dulcosoft Junior syrop:
Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Należy chronić przed bezpośrednim działaniem
wilgoci i światła. Należy zużyć w ciągu 6 tygodni od pierwszego otwarcia.

Przeciwwskazania Dulcosoft Junior syrop:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik syropu. Nie stosować w przypadku ciężkiej zapalnej choroby jelit
(np. choroba Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejące zapalenie jelit) lub toksycznego rozdęcia okrężnicy. Nie stosować w przypadku
perforacji przewodu pokarmowego lub ryzyka jej wystąpienia. Nie stosowaćw przypadku porażennej niedrożności jelit lub podejrzenia
niedrożności jelit albo objawowego zwężenia jelit. Nie stosować w przypadku brzusznych zespołów bólowych o nieznanej etiologii.
Sposób użycia syropu Dulcosoft Junior Dulcosoft Junior syrop:
Zaleca się stosować rano (jednorazowo całą dawkę), odmierzając ilość syropu miarką dołączoną do opakowania. Preparat można
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rozpuścić w dowolnie wybranym napoju (w szklance soku, wody lub herbaty). U dzieci od 2. do 3. roku życia: stosować 8-16ml. U dzieci
od 4. do 7. roku życia: stosować 16-32ml. U dzieci powyżej 8. roku życia i dorosłych: stosować 20-40ml. Nie przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia.
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